附件

2021年崇左市城区标定地价体系建设成果
一、标定地价公示范围

根据《标定地价规程》，崇左城区市场发育和政府的服务监管需求，以及城区内不同用途的空间分布，确定本次标定地价公示范围为崇左市城区的建成区、近期规划开发区以及中泰产业园区。标定地价公示范围详见下图：
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二、标定地价价格内涵

标定地价是政府为管理需要确定的标准宗地在现状开发利用条件下，于某一估价期日法定最高使用年期下的土地使用权价格，其具体价格内涵为：

（一）估价期日：每年1月1日，本年度估价期日为2021年1月1日。

（二）权利特征：完整的土地权利价格，不考虑抵押权、地役权等他项权利的限制。

（三）土地使用权类型设定：按证载或经批准的土地使用权类型为依据设定为出让或者划拨。

（四）土地用途：按证载或经批准的合法用途设定。

（五）容积率:按合法现状容积率或规划容积率设定（地上）。

（六）使用年期的设定：出让土地设定为商服用途40年，住宅用途70年，工业用途50年，公共管理与公共服务用途50年，划拨用地按无限年期设定。

（七）开发程度：按“五通一平”设定，即宗地红线外五通（通上水、通下水、通电、通迅、通路），宗地红线内场地平整。

（八）价格表现形式：商服用途土地价格表现形式为商业首层平均楼面地价；住宅用途土地价格表现形式为楼面地价和地面地价；工业用途土地价格表现形式为地面地价；公共管理和公共服务用途土地价格表现形式为楼面地价和地面地价。

（九）价格类型：出让土地的标定地价为出让土地使用权价格，划拨土地的标定地价为划拨土地使用权价格。

（十）市场假设：市场特征为平稳正常情况、公开竞争市场条件。

三、标定地价公示信息

崇左市商服用途标定地价成果表

	序号
	标准宗地编码
	位置和名称
	用途
	面积（平方米）
	容积率
	开发程度
	设定使用年限（年）
	标定地价

（楼面地价）（元/平方米）
	备注

	1
	451400S5100101
	丽江新区C-4地块
	零售商业
	45609.09
	--
	五通一平
	40
	3341
	首层商业平均楼面地价

	2
	451400S5100201
	太平古城地块三
	零售商业
	15959.58
	--
	五通一平
	40
	2063
	首层商业平均楼面地价

	3
	451400S5100301
	丽江新区C-5
	零售商业
	10609.19
	--
	五通一平
	40
	3127
	首层商业平均楼面地价

	4
	451400S5100401
	杨家顺
	零售商业
	70.52
	--
	五通一平
	40
	5756
	首层商业平均楼面地价

	5
	451400S5100501
	君临天下
	零售商业
	49126.21
	--
	五通一平
	40
	3246
	首层商业平均楼面地价

	6
	451400S5100601
	阳光名城
	零售商业
	26156.23
	--
	五通一平
	40
	2911
	首层商业平均楼面地价

	7
	451400S5100701
	阳光名府
	零售商业
	37409.81
	--
	五通一平
	40
	3732
	首层商业平均楼面地价

	8
	451400S5100801
	阳光珑悦府
	零售商业
	49293.6
	--
	五通一平
	40
	4047
	首层商业平均楼面地价

	9
	451400S5100901
	百城国际（交通局对面）
	零售商业
	11862.1
	--
	五通一平
	40
	3323
	首层商业平均楼面地价

	10
	451400S5101001
	碧桂园幸福里二期
	零售商业
	137446.83
	--
	五通一平
	40
	2004
	首层商业平均楼面地价


说明：1、表中面积单位为：平方米，标定地价单位为：元/平方米；2、表中土地使用权面积为标准宗地面积；3、标定地价为允许分割转让的首层商业的平均楼面地价；4、表中属性数据仅供本版标定地价系数修正法应用；5、表中标定地价为政府为管理需要确定的，标准宗地在现状开发利用、正常市场条件、法定最高使用年限或政策规定年期下于2021年1月1日的土地使用权价格。

崇左市住宅用途标定地价成果表
	序号
	标准宗地编码
	位置和名称
	用途
	权利类型
	面积（平方米）
	容积率
	开发程度
	设定使用年限（年）
	标定地价（元/平方米）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	地面地价
	楼面地价

	1
	451400Z7100101
	象郡御品
	住宅
	出让
	35903.6
	2
	五通一平
	70
	1204 
	602 

	2
	451400Z7100201
	太平古城地块三
	住宅
	出让
	15959.58
	1.2
	五通一平
	70
	915 
	763 

	3
	451400Z7100301
	崇左市罐头食品厂危旧房进行城市棚户区改造
	住宅
	划拨
	25351.6
	2.5
	五通一平
	70
	729 
	292 

	4
	451400Z7100401
	丽江新区C-5
	住宅
	出让
	10609.19
	2
	五通一平
	70
	1110 
	555 

	5
	451400Z7100501
	蒙新良
	住宅
	出让
	60
	5
	五通一平
	70
	2330 
	466 

	6
	451400Z7100601
	马路遥
	住宅
	出让
	86.1
	3
	五通一平
	70
	1304 
	435 

	7
	451400Z7100701
	公园学府
	住宅
	出让
	51886.06
	3
	五通一平
	70
	1550 
	517 

	8
	451400Z7100801
	君临天下
	住宅
	出让
	49126.21
	3
	五通一平
	70
	1660 
	554 

	9
	451400Z7100901
	阳光名城
	住宅
	出让
	26156.23
	3.5
	五通一平
	70
	1520 
	434 

	10
	451400Z7101001
	君临一品
	住宅
	出让
	17373.12
	3
	五通一平
	70
	1658 
	553 

	11
	451400Z7101101
	龙州小区
	住宅
	出让
	34314.61
	3
	五通一平
	70
	1674 
	558 

	12
	451400Z7101201
	F5-2-5地块（崇左市城市建设投资发展集团有限公司）
	住宅
	出让
	40816.60 
	2.5
	五通一平
	70
	1389 
	556 

	13
	451400Z7101301
	G3-2-4（棚改B区）
	住宅
	出让
	66518.77
	3.5
	五通一平
	70
	1456 
	416 

	14
	451400Z7101401
	汇豪城幸福港
	住宅
	出让
	25398.07
	3
	五通一平
	70
	1864 
	622 

	15
	451400Z7101501
	阳光悦珑府 
	住宅
	出让
	49293.6
	3
	五通一平
	70
	1784 
	595 

	16
	451400Z7101601
	市直C区
	住宅
	出让
	33802.52
	1.2
	五通一平
	70
	1057 
	881 

	17
	451400Z7101701
	阳光名府
	住宅
	出让
	37409.81
	5
	五通一平
	70
	2598 
	520 

	18
	451400Z7101801
	碧桂园公园上城
	住宅
	出让
	161326.34
	3
	五通一平
	70
	1727 
	576 

	19
	451400Z7101901
	碧桂园幸福里二期
	住宅
	出让
	137446.83
	1.5
	五通一平
	70
	1180 
	787 


说明：1、表中面积单位为：平方米，标定地价单位为：元/平方米；2、表中土地使用权面积为标准宗地面积；3、标定地价为允许分割转让的平均地面地价和平均楼面地价；4、容积率为标准宗地容积率；5、表中属性数据仅供本版标定地价系数修正法应用；6、表中标定地价为政府为管理需要确定的，标准宗地在现状开发利用、正常市场条件、法定最高使用年限或政策规定年期下于2021年1月1日的土地使用权价格。

崇左市工业用途标定地价成果表
	序号
	标准宗地编码
	标准宗地位置
	土地用途
	土地使用权类型
	面积（平方米）
	容积率
	开发程度
	设定使用年限（年）
	标定地价（元/平方米）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	地面地价
	楼面地价

	1
	451400G6100101
	凯源酒精厂
	工业
	出让
	110452
	1
	五通一平
	50
	147 
	--

	2
	451400G6100201
	农丰生物有机肥建设项目地块
	工业
	出让
	67957.36
	0.6
	五通一平
	50
	158 
	--

	3
	451400G6100301
	富岛农资
	工业
	出让
	25260
	0.6
	五通一平
	50
	172 
	--

	4
	451400G6100401
	果蔬脆片和脱水加工项目地块
	工业
	出让
	20376.55
	1.5
	五通一平
	50
	152 
	--

	5
	451400G6100501
	糖业循环经济综合利用项目
	工业
	出让
	531861.06
	1.1
	五通一平
	50
	143 
	--


说明：1、表中面积单位为：平方米，标定地价单位为：元/平方米；2、表中土地使用权面积为标准宗地面积；3、标定地价为限不得转让的平均地面地价；4、表中标定地价为政府为管理需要确定的，标准宗地在现状开发利用、正常市场条件、法定最高使用年限或政策规定年期下于2021年1月1日的土地使用权价格。

崇左市公共管理与公共服务用途标定地价成果表
	序号
	标准宗地编码
	标准宗地位置
	土地用途
	土地使用权类型
	面积（平方米）
	容积率
	开发程度
	设定使用年限（年）
	标定地价（元/平方米）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	地面地价
	楼面地价

	1
	451400L8000101
	托玛斯幼儿园
	公共管理与公共服务
	出让
	6049.92
	1
	五通一平
	50
	431 
	431 

	2
	451400L8000201
	左江日报社
	公共管理与公共服务
	出让
	7667.34
	1.5
	五通一平
	50
	464 
	309 


说明：1、表中面积单位为：平方米，标定地价单位为：元/平方米；2、表中土地使用权面积为标准宗地面积；3、标定地价为限不得转让的平均地面地价；4、表中标定地价为政府为管理需要确定的，标准宗地在现状开发利用、正常市场条件、法定最高使用年限或政策规定年期下于2021年1月1日的土地使用权价格。

标定区域及标准宗地布设图
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抄送：江州区自然资源局

崇左市自然资源局办公室               2021年11月18日印发


